

岐阜県公報

目次

教育委員会規則

○岐阜県教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則 (教育総務課) 一

ページ

○岐阜県立学校以外の教育機関の組織等に関する規則の一部を改正する規則 (同) 一

教育委員会訓令甲

○岐阜県教育委員会事務局職員等の勤務時間に関する規程の一部を改正する訓令 (同) 二

教育委員会教育長訓令甲

○岐阜県教育委員会教育長の職務を代理する順序に関する規程の一部を改正する訓令 (同) 二

教育委員会規則

岐阜県教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十二年四月一日

岐阜県教育委員会

委員長 月 村 時 子

岐阜県教育委員会規則第二号

岐阜県教育委員会事務局組織規則の一部を改正する規則

岐阜県教育委員会事務局組織規則(昭和三十八年岐阜県教育委員会規則第七号)の一部を次のように改正する。

第三条の表教育研修課の項中第四号を削り、第五号を第四号とし、第六号から第八号までを一号ずつ繰り上げ、同項第九号中「則武情報分室及び可児分室」を削り、同号を同項第八号とする。

附則

この規則は、公布の日から施行する。

岐阜県立学校以外の教育機関の組織等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成二十二年四月一日

岐阜県教育委員会

委員長 月 村 時 子

岐阜県教育委員会規則第三号

岐阜県立学校以外の教育機関の組織等に関する規則の一部を改正する規則

岐阜県立学校以外の教育機関の組織等に関する規則（昭和三十九年岐阜県教育委員会規則第八号）の一部を次のように改正する。

第二条の表岐阜県図書館の項第六号中「鑑賞会、映写会」を削り、同項第九号中「世界分布図センター」を「郷土・地図情報」に改める。

第二条の四第一項の表企画課の項第四号を削り、同項第三号中「鑑賞会、映画会、資料展等」を「資料展示会等」に改め、同号を同項第四号とし、同項第二号を同項第三号とし、同項第一号を同項第二号とし、同号の前に次の一号を加える。

一 図書館活動の総合的な企画立案及び調整に関する事。

第二条の四第一項の表企画課の項第六号、第七号及び第八号を削り、同項第九号中「読書普及活動及び分布図」を「図書館活動の振興」に改め、同号を同項第六号とし、同表サービスクの項中第七号を第十号とし、第六号の次に次の三号を加える。

- 七 郷土・地図情報の企画及び運営に関する事。
- 八 電算システムの管理及び運営に関する事。
- 九 視聴覚ライブラリーに関する事。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

教育委員会訓令甲

岐阜県教育委員会訓令甲第一号

事務局 一般
各 教 育 機 関

岐阜県教育委員会事務局職員等の勤務時間に関する規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成二十二年四月一日

岐阜県教育委員会

委員長 月 村 時 子

岐阜県教育委員会事務局職員等の勤務時間に関する規程の一部を改正する訓令

岐阜県教育委員会事務局職員等の勤務時間に関する規程（昭和三十五年岐阜県教育委員会訓令甲第一号）の一部を次のように改正する。

第二条第二項中第一号を削り、第二号を第一号とし、第三号から第十二号までを一号ずつ繰り上げる。

附 則

この訓令は、平成二十二年四月一日から施行する。

教育委員会教育長訓令甲

岐阜県教育委員会教育長訓令甲第二号

事務局 一般
各 教 育 機 関

岐阜県教育委員会教育長の職務を代理する順序に関する規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成二十二年四月一日

岐阜県教育委員会

教育長 松 川 禮 子

令 岐阜県教育委員会教育長の職務を代理する順序に関する規程の一部を改正する訓令

岐阜県教育委員会教育長の職務を代理する順序に関する規程（平成十二年岐阜県教育委員会教育長訓令甲第一号）の一部を次のように改正する。

本則中「鹿野孝紀教育委員会事務局教育次長」を「林俊彦教育委員会事務局教育次長」に改める。

附 則

この訓令は、平成二十二年四月一日から施行する。

平成二十二年四月一日発行

発行者 岐阜市藪田南二丁目一番一
発行所 岐阜県庁

編集 各務原市テクノプラザ一 一 ブイ・オール・テクノセンター